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Q1 Baw non:

Answered: 168  Skipped: 0
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ANSWER CHOICES RESPONSES
XKeHckuit 41.67% 70
My>XCKoit 58.93% 99
[lpyroii 0.00% 0
TOTAL —
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Q2 Baw Bo3pactT:

Answered: 167  Skipped: 1
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ANSWER CHOICES RESPONSES

18 to 24 16.17% 27
25 to 34 17.37% 29
35 to 44 25.75% 43
45 to 54 22.16% 37
55 to 64 13.77% 23
65 to 74 3.59% 6
75 vnu cTaplle 1.20% 2
TOTAL 167
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Q3 Bbl XXVBETE B:

Answered: 164  Skipped: 4

Ob6acTHOM
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CenbCckoi
MEeCTHOCTH

Popuncs (-ack)
B Benapyay, ...
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ANSWER CHOICES RESPONSES

r. MuHcke 39.02% 64
O6nacTHOM LeHTpe 23.17% 38
PaiioHHOM LeHTpe 20.12% 33
CenbCcKoii MecTHOCTU 5.49% 9
Ponuncs (-acb) B Benapycu, HO XUBY B: 12.20% 20
TOTAL 164
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Q4 4YTto asnaetca OcHoBHbIM 3akoHOM benapycun?

Bepxosnsiii Cyg

IIpe3ugenta

Answered: 161

Skipped: 7

Koncruryrms
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Yro/oBHbIN
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BepxoBHblIii Cypg,

MapnameHT

ALmuHucTpauma MNpesngeHTta
KoHcTuTyumsi Pecny6nukn Benapycb

YronosHsblii Kogekc Pecny6nukn bBenapycb
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Q5 CornacHo Crarbe 19 KoHcTutyumn PB, uTo aBnsetca cumBoniom (-
amn) Pecny6nuku Benapycb Kak cyBepeHHOro rocyaapcrea?

TocyzapcTBeHHbIH
¢nar

TocynapcTBeHHbIH
repb

TocyzapcTBeHHbIH
UMH

BCE
BBILLIETIPUBE/IEH. ..

Hwuuero u3
BbILLETIPUBE/IEH. ..

40%

Answered: 153
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ANSWER CHOICES RESPONSES

locynapcTBeHHbIV dhnar 7.84%

locyapcTBeHHbI repb 3.27%

FocyAapCTBEHHbIV TUMH 0.00%

BCE BbliLenpuseaeHHoe 83.66%
5.23%

Huyero 13 BbilenprBeLEeHHOro

TOTAL
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Q6 Ckonbko pasgenoB cogepxut KoHctutyumsa Pecnybnuku Benapycb?

Answered: 142  Skipped: 26
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ANSWER CHOICES RESPONSES

10 0.70% 1
9 14.79% 21
12 3.52% 5
27 4.93% 7
He sHato 74.65% 106
Hv ofnH 13 OTBETOB HE ABNAETCA BEPHLIM 1.41% 2
TOTAL 142
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Q7 CornacHo Cratbe 109 KoHcTuTyummn PB, KOMy npuHagnexmT
CynebHas BnacTtb B Pecnybnuke benapycb?

Answered: 135  Skipped: 33

HarupoHansHoOMy
CobpaHno...

IIpe3ugeHty
Benapycu

[Tapnamenty I
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ANSWER CHOICES RESPONSES
HauuoHanbHoMy CobpaHuio Benapycu 8.89%
Mpe3npenTy Benapycu 17.78%
MapnameHTty 1.48%

Cypam 71.85%
TOTAL
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Q8 CornacHbl N1 Bbl € yTBEPXAEHNEM, YTO XOPOLUME HAMeEPEHUS Bbllle
3aKoHa?

Answered: 134  Skipped: 34

[Ha, cornaceH
(-Ha) TOTHOCTELIO

[a, cornaceH
(-Ha) yacTU4HO

Her, HE
coraceH (-H...

Het, HE
cornace (-H...
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ANSWER CHOICES RESPONSES

[a, cornaceH (-Ha) No/HOCTbIO 10.45% 14
[a, cornaceH (-Ha) 4acTU4HO 14.18% 19
HeT, HE cornaceH (-Ha) 4acTu4HO 22.39% 30
HeT, HE cornaceH (-Ha) No/THOCTbIO 52.99% 71
TOTAL 134
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Q9 [omkeH nu Npe3naeHT cTpaHbl UMeTb abCO/OTHYIO B1acTb?

Answered: 134  Skipped: 34

Ha

Her

B 3aBucuMocTtu
OT CHTYaLal

He 3Hato
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ANSWER CHOICES RESPONSES

la 0.00% 0
Het 94.78% 127
B 3aBuyCMMOCTY OT cuTyaumum 5.22% 7
He 3Hato 0.00% 0
TOTAL 134

9/10



«KoHCcTUTYuUMa Pecnybankn benapycb» - 9kcnpecc-onpoc «benapycb - cnegyoulee

necatTunetTne» #6

Q10 Cobupaetecb N1 Bbl NPUHATL yyacTue B 3K3UTMNOJE Ha Bblbopax

ANSWER CHOICES
Ja
Het

He 3Hato

TOTAL

npesngeHTa B benapycun?

Answered: 133  Skipped: 35

He 3Hato
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RESPONSES

54.14% 72
11.28% 15
34.59% 46

133
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